
Střížovice
Kraj: Jihočeský Okres: Jindřichův Hradec

Správní obvod: Jindřichův Hradec GPS souřadnice: 49.139905N, 15.156854E

Nadmořská výška: 532 m n. m. První pís. zmínka: 1381 (643 let) Katastrální výměra: 1 234 ha

Počet obyvatel: 538 PSČ: 378 53

Adresa URL: www.strizovice.cz

Počet obyvatel obce Střížovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

33 237 39 229 538

Historie počtu obyvatel obce Střížovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 33 237 39 229 -6 538
1.1.2023 34 238 38 234 -3 544
1.1.2022 34 245 34 234 -14 547
1.1.2021 40 249 35 237 -6 561
1.1.2020 42 251 34 240 -1 567
1.1.2019 41 250 37 240 -18 568
1.1.2018 42 259 37 248 -7 586
1.1.2017 41 264 39 249 -4 593
1.1.2016 32 272 40 253 -12 597
1.1.2015 39 267 38 265 11 609
1.1.2014 38 261 39 260 0 598
1.1.2013 42 264 37 255 598

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/3101/strizovice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.4.2024 18:53:08


